
Dienstag, 28.12.2022

Uhrzeit Gruppe Ergebnis

16:00 1 FV 07 Diefflen - :

16:18 1 FV Schwarzenholz - :

16:40 2 SSV Pachten - :

16:58 2 SG Körprich-Bilsdorf - :

17:20 1 FV Schwarzenholz - :

17:38 1 SG Merzig-Mettlach 2 - :

18:00 2 SSV Pachten - :

18:18 2 FV 07 Diefflen 2 - :

18:40 1 FV 07 Diefflen - :

18:58 1 FV Schwarzenholz - :

19:20 2 SSV Pachten - :

19:38 2 FV 07 Diefflen 2 - :

Platz Punkte

1.

2.

3.

4.

Platz Punkte

1.

2.

3.

4.

   28. Autohaus Zeller Cup

Spieltag 1

Dienstag, 26.12.23

Gruppe 1

FV 07 Diefflen
FV Schwarzenholz

SG Merzig-Mettlach 2
SG Körprich-Bilsdorf 2

Gruppe 2

SSV Pachten
SG Körprich-Bilsdorf 

FV 07 Diefflen 2
DJK Dillingen

Tabelle Gruppe 4 Tore

SG Körprich-Bilsdorf 2

SG Körprich-Bilsdorf 

Tabelle Gruppe 3 Tore

DJK Dillingen

SG Körprich-Bilsdorf 2

SG Merzig-Mettlach 2

DJK Dillingen

SG Körprich-Bilsdorf 

Spielpaarung

SG Körprich-Bilsdorf 2

FV 07 Diefflen 2

DJK Dillingen

FV 07 Diefflen

SG Merzig-Mettlach 2



Dienstag, 28.12.2022

Uhrzeit Gruppe Ergebnis

17:00 3 SF Köllerbach - :

17:18 3 FSV Saarwellingen - :

17:40 4 FV Schwalbach - :

17:58 4 SG Nalbach Piesbach - :

18:20 3 FSV Saarwellingen - :

18:38 3 SV Hüttersdorf - :

19:00 4 FV Schwalbach - :

19:18 4 SC Reisbach 2 - :

19:40 3 SF Köllerbach - :

19:58 3 FSV Saarwellingen - :

20:20 4 FV Schwalbach - :

20:38 4 SC Reisbach 2 - :

Platz Punkte

1.

2.

3.

4.

Platz Punkte

1.

2.

3.

4.

   28. Autohaus Zeller Cup

Spieltag 2

Mittwoch, 27.12.23

Gruppe 3 Gruppe 4

SF Köllerbach FV Schwalbach
FSV Saarwellingen SG Nalbach Piesbach

Spielpaarung

SV Hüttersdorf

SV Hülzweiler

SC Reisbach 2
SV Hülzweiler DJK Saarwellingen

Tabelle Gruppe 3 Tore

SV Hüttersdorf

SV Hülzweiler

Tabelle Gruppe 4 Tore

SV Hüttersdorf

DJK Saarwellingen

SG Nalbach Piesbach

SC Reisbach 2

DJK Saarwellingen

SF Köllerbach

SV Hülzweiler

SG Nalbach Piesbach

DJK Saarwellingen



Dienstag, 28.12.2022

Uhrzeit Gruppe Ergebnis

- :
Sieger Gruppe 1 Zweiter Gruppe 2

- :
Sieger Gruppe 3 Zweiter Gruppe 4

- :
Zweiter Gruppe 1 Sieger Gruppe 2

- :
Zweiter Gruppe 3 Sieger Gruppe 4

- :
Sieger Gruppe 1 Sieger Gruppe 3

- :
Zweiter Gruppe 2 Zweiter Gruppe 4

- :
Sieger Gruppe 2 Sieger Gruppe 4

- :
Zweiter Gruppe 1 Zweiter Gruppe 3

- :
Sieger Gruppe 1 Zweiter Gruppe 4

- :
Sieger Gruppe 3 Zweiter Gruppe 2

- :
Sieger Gruppe 2 Zweiter Gruppe 3

- :
Sieger Gruppe 4 Zweiter Gruppe 1

- :
Tabelle Gruppe 4 Sieger Gruppe A Zweiter Gruppe B

- :
Zweiter Gruppe A Sieger Gruppe B

17:17

17:34

17:51

18:08

18:25

20:47

18:42

18:59

19:16

19:33

19:50

A

Spielpaarung

17:00

   28. Autohaus Zeller Cup

Donnerstag, 28.12.23

kurze Pause

A

B

B

20:07

20:30

Finaltag

A

A

B

B

A

A

B

B

1.Halbfinale

2.Halbfinale


